
DEELNEMERS - PARTANTS171 CAT.: WE Wcup127 KM GEMIDDELDE/MOYENNE: 38,275 km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT 

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

1 ARNDT Judith GREENEDGE - AIS 42 GEW 3:19:05GER 19760723

2 ARMSTRONG Kristin USA271 USA 0:00:02USA 19730811

3 NUMAINVILLE Joelle CANADA281 CAN 0:00:30CAN19871120

4 WILD Kirsten AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 31 LNL 0:00:30NED 19821015

5 VISSER Adrie SKIL 1T4i124 SKI 0:00:30NED 19831019

6 VAN DIJK Eleonora TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 21 SLU 0:00:30NED 19870211

7 GUNNEWIJK Loes GREENEDGE - AIS 41 GEW 0:00:30NED 19801127

8 MAJERUS Christine TEAM GSD GESTION 173 GSD 0:00:30LUX 19870225

9 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAM 233 SLT 0:00:30NED 19900418

10 AMIALIUSIK Alena BE PINK 64 BPK 0:00:30BLR 19890206

11 FERRAND PREVOT Pauline STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 4 RBW 0:00:30FRA 19920210

12 JOHANSSON Emma HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 51 HPU 0:00:30SWE 19830923

13 SMALL Carmen USA274 USA 0:00:30USA19800420

14 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 223 VLL 0:00:30BEL19890328

15 CROMWELL Tiffany GREENEDGE - AIS 44 GEW 0:00:30AUS 19880706

16 KUPFERNAGEL Hanka RUSVELO 81 RVL 0:00:30GER 19740319

17 CORDON Audrey VIENNE FUTUROSCOPE 183 FUT 0:00:30FRA 19890922

18 ANTOSHINA Tatiana STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 5 RBW 0:00:30RUS 19820727

19 LELEIVYTE Rasa VAIANO TEPSO 131 VAI 0:00:30LTU 19880722

20 RIVAT Amélie VIENNE FUTUROSCOPE 185 FUT 0:00:30FRA 19891114

21 GUARNIER Megan TIBCO - TO THE TOP 151 TIB 0:00:30USA 19850504

22 WORRACK Trixi TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 24 SLU 0:00:30GER 19810928

23 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 54 HPU 0:00:30ITA 19911210

24 DECROIX Lieselot DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 103 DLT 0:00:30BEL19870512

25 GUDERZO Tatiana MCIPOLLINI GIAMBENINI 114 MCG 0:00:30ITA 19840822

26 RAMSDEN Denise CANADA285 CAN 0:00:30CAN19901121

27 BLAAK Chantal AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 33 LNL 0:00:30NED 19891022

28 DVORAK Andrea USA272 USA 0:00:30USA 19801009

29 ZABELINSKAYA Olga RUSVELO 82 RVL 0:00:30RUS 19800510

30 WILES Tayler USA275 USA 0:00:30USA 19890720

31 CANTELE Noemi BE PINK 61 BPK 0:00:30ITA 19810717

32 STEVENS Evelyn TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 25 SLU 0:00:30USA19830509

33 SPRATT Amanda GREENEDGE - AIS 45 GEW 0:00:30AUS 19870917

34 ARMITSTEAD Elizabeth AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 35 LNL 0:00:30GBR 19881218

35 POOLEY Emma AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 32 LNL 0:00:54GBR 19821003

36 DE VOCHT Liesbet STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 2 RBW 0:01:52BEL19790105

37 CORAZZA Martina KLEO LADIES TEAM 145 KLT 0:01:52ITA 19790608

38 SCHNEIDER Samantha TIBCO - TO THE TOP 153 TIB 0:01:52USA 19900918

39 BUBNENKOVA Svetlana RUSVELO 83 RVL 0:01:52RUS 19730102

40 BACCAILLE Monia MCIPOLLINI GIAMBENINI 111 MCG 0:01:52ITA 19840410

41 KIRCHMANN Leah CANADA286 CAN 0:01:52CAN19900630

42 TEUTENBERG Ina TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 26 SLU 0:01:52GER 19741028

43 MC GRATH Kristin USA273 USA 0:01:52USA 19820121

44 MOLICHEVA Irina RUSVELO 86 RVL 0:01:52RUS 19881112

45 HUGHES Clara TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 23 SLU 0:01:52CAN 19720927

46 RHODES Alexis GREENEDGE - AIS 46 GEW 0:01:52AUS 19841201

47 DÜSTER Sarah STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 3 RBW 0:01:52GER 19820710

48 HALL Lauren TIBCO - TO THE TOP 156 TIB 0:01:52USA 19790202

49 HENRION Ludivine LOTTO BELISOL LADIES 91 LBL 0:01:57BEL19840123

50 VAN DOORSLAER Annelies KLEO LADIES TEAM 143 KLT 0:04:46BEL19890115

51 MARTISOVA Julia BE PINK 63 BPK 0:04:46RUS 19760615

52 BEYEN Ine TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 221 VLL 0:04:46BEL19870501

53 CILVINAITE Inga DIADORA - PASTA ZARA 13 DPZ 0:04:46LTU 19860214

54 CARRETTA Valentina MCIPOLLINI GIAMBENINI 113 MCG 0:04:46ITA 19890916

55 VAN WINGERDEN Josien NEDERLAND243 NED 0:04:46NED19870922

56 BRAND Lucinda AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 34 LNL 0:04:46NED 19890702

57 MILLER Amanda TIBCO - TO THE TOP 152 TIB 0:04:46USA 19861213

58 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES 94 LBL 0:04:46BEL19911121



DEELNEMERS - PARTANTS171 CAT.: WE Wcup127 KM GEMIDDELDE/MOYENNE: 38,275 km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT 

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS

59 NÖSTVOLD Lise HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 55 HPU 0:07:44NOR 19870214

60 KASPER Romy RUSVELO 85 RVL 0:07:44GER 19880505

61 FERRIER-BRUNEAU Christel HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 56 HPU 0:07:44FRA 19790708

62 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 106 DLT 0:08:56NED 19810630

63 MARTIN Lucy AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 36 LNL 0:08:56GBR 19900505

64 KOZONCHUK Oxana BE PINK 62 BPK 0:08:56RUS 19880528

65 TAGLIAFERRO Marta MCIPOLLINI GIAMBENINI 116 MCG 0:08:56ITA 19891104

66 ARNOUTS Anne KLEO LADIES TEAM 142 KLT 0:08:56BEL19891017

67 BATAGELJ Polona DIADORA - PASTA ZARA 12 DPZ 0:08:56SLO 19890607

68 SCANDOLARA Valentina S.C. MICHELA FANINI ROX 161 MIC 0:08:56ITA 19900501

69 BRUINS Regina SKIL 1T4i121 SKI 0:08:56NED 19861007

70 ANDRUK Alona DIADORA - PASTA ZARA 11 DPZ 0:08:56UKR 19870611

Gestart / Partants: 171 Aangekomen / Arrivés : 70 Opgaven / Abandons : 101

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0



Resultats individuelle - Individual result 
RONDE VAN VLAANDEREN 01/04/2012

Pl Code UCI Nom / Name Equipe / Team Points

ARNDT JudithGER 19760723 751 GEW 

ARMSTRONG KristinUSA 19730811 502 EXG 

NUMAINVILLE JoelleCAN 19871120 353 CAN

WILD KirstenNED 19821015 304 LNL 

VISSER AdrieNED 19831019 275 SKI 

VAN DIJK EleonoraNED 19870211 246 SLU 

GUNNEWIJK LoesNED 19801127 217 GEW 

MAJERUS ChristineLUX 19870225 188 GSD 

VAN DER BREGGEN AnnaNED 19900418 159 SLT 

AMIALIUSIK AlenaBLR 19890206 1110 BPK 

FERRAND PREVOT PaulineFRA 19920210 1011 RBW 

JOHANSSON EmmaSW 19830923 912 HPU 

SMALL CarmenUSA 19800420 813 USA

POLSPOEL MaaikeBEL 19890328 714 VLL 

CROMWELL TiffanyAUS 19880706 615 GEW 

KUPFERNAGEL HankaGER 19740319 516 RVL 

CORDON AudreyFRA 19890922 417 FUT 

ANTOSHINA TatianaRUS 19820727 318 RBW 

LELEIVYTE RasaLTU 19880722 219 VAI 

RIVAT AmélieFRA 19891114 120 FUT 



Classement individuelle - Individual ranking 
Après / After RONDE VAN VLAANDEREN 01/04/2012

Pl Code UCI Nom / Name Equipe / Team 1 2 TOTAL3

VOS MarianneNED 19870513 75 0 1501 RBW 75

ARNDT JudithGER 19760723 10 75 1152 GEW 30

WILD KirstenNED 19821015 50 30 803 LNL 0

JOHANSSON EmmaSWE 19830923 35 9 714 HPU 27

WORRACK TrixiGER 19810928 27 0 625 SLU 35

VISSER AdrieNED 19831019 24 27 566 SKI 5

ARMSTRONG KristinUSA 19730811 0 50 507 EXG 0

GUDERZO TatianaITA 19840822 0 0 508 MCG 50

FERRAND PREVOT PaulineFRA 19920210 11 10 429 RBW 21

GUNNEWIJK LoesNED 19801127 15 21 4010 GEW 4

BRONZINI GiorgiaITA 19830803 30 0 3911 DPZ 9

NUMAINVILLE JoelleCAN 19871120 0 35 3512 CAN 0

BRAS MartineNED 19780517 21 0 2713 DLT 6

VAN DIJK EleonoraNED 19870211 0 24 2414 SLU 0

CANTELE NoemiITA 19810717 0 0 2415 BPK 24

AMIALIUSIK AlenaBLR 19890206 0 11 2116 BPK 10

MAJERUS ChristineLUX 19870225 0 18 1917 GSD 1

POOLEY EmmaGBR 19821003 0 0 1818 LNL 18

BACCAILLE MoniaITA 19840410 18 0 1819 MCG 0

VAN DER BREGGEN AnnaNED 19900418 0 15 1520 SLT 0

CANUEL Karol-AnnCAN 19880418 0 0 1521 FUT 15

CROMWELL TiffanyAUS 19880706 7 6 1522 GEW 2

CORDON AudreyFRA 19890922 9 4 1323 FUT 0

MOOLMAN AshleighRSA 19851209 0 0 1124 LBL 11

SMALL CarmenUSA 19800420 0 8 825 USA 0

VAN VLEUTEN AnnemiekNED 19821008 0 0 826 RBW 8

KASPER RomyGER 19880505 8 0 827 RVL 0

POLSPOEL MaaikeBEL 19890328 0 7 728 VLL 0

COOKE NicoleGBR 19830413 0 0 729 FHT 7

KANIS JannekeNED 19850215 6 0 630 SKI 0

KUPFERNAGEL HankaGER 19740319 0 5 531 RVL 0

BURCHENKOVA AlexandraRUS 19880916 5 0 532 MIC 0

ARMITSTEAD ElizabethGBR 19881218 4 0 433 LNL 0

ANTOSHINA TatianaRUS 19820727 0 3 334 RBW 0

FERRIER-BRUNEAU ChristelFRA 19790708 0 0 335 HPU 3

BECKER CharlotteGER 19830519 3 0 336 SLU 0

LELEIVYTE RasaLTU 19880722 0 2 237 VAI 0

BLAAK ChantalNED 19891022 2 0 238 LNL 0

RIVAT AmélieFRA 19891114 0 1 139 FUT 0

LONGO BORGHINI ElisaITA 19911210 1 0 140 HPU 0



Classement par équipe - Team ranking 
RONDE VAN VLAANDEREN 01/04/2012

Pl Equipe / Team Points

GREENEDGE - AIS 1021 GEW

EXERGY TWENTY12 502 EXG 

CANADA 353 CAN

AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEA 304 LNL 

SKIL 1T4i 275 SKI 

TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 246 SLU 

TEAM GSD GESTION 187 GSD 

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 158 SLT 

STICHTING RABO WOMEN CYCLING TE 139 RBW

BE PINK 1110 BPK 

HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CY 911 HPU 

USA 812 USA

TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 201 713 VLL 

VIENNE FUTUROSCOPE 514 FUT 

RUSVELO 515 RVL 

VAIANO TEPSO 216 VAI 



Classement par équipe - Team ranking 
Après / After RONDE VAN VLAANDEREN 01/04/2012

Pl Equipe / Team 1 2 TOTAL3

STICHTING RABO WOMEN CYCLING TE 86 13 2031 RBW 104

GREENEDGE - AIS 32 102 1702 GEW 36

AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEA 56 30 1043 LNL 18

TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 30 24 894 SLU 35

HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CY 36 9 755 HPU 30

MCIPOLLINI GIAMBENINI 18 0 686 MCG 50

SKIL 1T4i 30 27 577 SKI 0

EXERGY TWENTY12 0 50 508 EXG 0

BE PINK 0 11 459 BPK 34

DIADORA - PASTA ZARA 30 0 3910 DPZ 9

CANADA 0 35 3511 CAN 0

VIENNE FUTUROSCOPE 9 5 2912 FUT 15

DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 21 0 2713 DLT 6

TEAM GSD GESTION 0 18 1914 GSD 1

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 0 15 1515 SLT 0

RUSVELO 8 5 1316 RVL 0

LOTTO BELISOL LADIES 0 0 1117 LBL 11

USA 0 8 818 USA 0

TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 201 0 7 719 VLL 0

FAREN HONDA TEAM 0 0 720 FHT 7

NEDERLAND 0 0 521 NED 5

S.C. MICHELA FANINI ROX 5 0 522 MIC 0

VAIANO TEPSO 0 2 223 VAI 0
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